[image: LOG PREF-MANFRINOPOLIS]  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES     MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que a CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF nº 02.015.603/0001-92, não possui cartões corporativos no período de 01/01/2024 a 04/07/2024

Manfrinópolis, 4 de julho de 2024
[image: Desenho preto e branco

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

EDUARDO SAVARRO
Gestor Portal da Transparência
Decreto nº 98/2024

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

image1.png

image2.png